
муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 36» 

                                   ____________________________________________________ 
г. Новокузнецк, ул.Олимпийская,20                              61-27-13 

 
 
 
 

ПРИКАЗ  
 
 

  от  17. 10. 2024г.                                                                                                                                                               № 113 
«О внесении изменений  
в  календарный учебный график  
2024-2025 учебного года» 
 

 
 

На основании письма КОиН  № 4763 от 16.10.24г, по согласованию с Управлением 
Роспотребнадзора по Кемеровской области-Кузбассу и Министерством здравоохранения 
Кузбасса для кардинального изменения ситуации по заболеваемости детей 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие  изменения в календарный учебный график : 

- в п. II.  «Продолжительность  учебных четвертей»  в части касающейся окончания  I  
четверти , начала II четверти :   

Учебные 
четверти 

Классы  Срок начала и 
окончания четверти 

Количество учебных 
недель 

I четверть 1 кл.  02.09.24 – 24.10.24 8 недель    
2-9 кл. 02.09.24 – 24.10.24 8 недель 

I I четверть 1 кл.  05.11.24 – 27.12.24 8 недель 
2-9 кл. 05.11.24 – 27.12.24 8 недель 

 
-  в  п. III.  «Продолжительность каникул в 2024-2025 учебном году в части касающейся  I  
четверти: 
 

Каникулы Классы Срок начала и окончания 
каникул 

Количество 
календарных 

дней 
I  четверть 1-11 кл. 25.10.2024 - 04.11.2024 11 

 
 

    2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Зотовой Г.Н. организовать 
доведение изменений в календарном учебном графике на 2024-2025учебный год до сведения  
участников образовательных отношений. 
 
 

Директор школы  ____________________________  Е.В.Хрипливец 
 


		2024-10-17T16:32:37+0700
	Хрипливец Евгения Владимировна




